



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00013/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5847 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de depósito para atender as necess							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Telha Cerâmica - Plan	un	Nobre	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	50.000,0000	1,3000	65.000,0000
3	Tijolinho comum	un	Brasil	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	50.000,0000	0,3900	19.500,0000
12	Padrão Monofásico, 10mm2 H7 metro	un	Eletrogil	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	5,0000	890,0000	4.450,0000
14	Areia fina	m³	F8	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	500,0000	108,0000	54.000,0000
15	Areia Grossa	m³	F8	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	525,0000	113,0000	59.325,0000
16	Areia média	M³	F8	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	515,0000	108,0000	55.620,0000
17	Brita nº 0 (zero).	M³	F8	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	500,0000	127,2000	63.600,0000
29	TIJOLO CERAMICO MACICO *5 X 10 X 20* CM	UN	Brasil	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	510,0000	0,4500	229,5000
TOTAL					102.555,0000		321.724,5000
TOTAL GERAL					102.555,0000		321.724,5000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
202518	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

LOTE/ÍTEM: 1/2, 1/3, 1/12, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/29



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00013/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5847 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de depósito para atender as necess

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Ripão de 6,5mX15cm	un	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	30,0000	100,0000	3.000,0000
5	Vigota de 3 metros de 9 cm	un	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	30,0000	43,8000	1.314,0000
6	Vigotas de 2.50 m de 9 cm	un	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	30,0000	36,5500	1.096,5000
7	Vigotas 5X11 de 6metros	un	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	60,0000	103,8000	6.228,0000
8	Vigotas 5X11 de 5,5m	un	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	50,0000	98,6500	4.932,5000
9	Cabo agrupado PVC (70° C)1KV 4X 10 MM	mt	INDUSFLEX	ELETRICA CIDADE	100,0000	29,5700	2.957,0000
10	Cabo agrupado PVC (70° C)1KV 4X 16 MM2	mt	INDUSFLEX	ELETRICA CIDADE	100,0000	43,7000	4.370,0000
11	Cabo Isolado PP 3X2,5 MM2	mt	INDUSFLEX	ELETRICA CIDADE	100,0000	5,4000	540,0000
13	Cabo Isolado PP 3X 4.0 MM2	mt	INDUSFLEX	ELETRICA CIDADE	100,0000	8,1000	810,0000
18	Miolo de fechadura de metal	un	PIRLEI	ELETRICA CIDADE	50,0000	25,3000	1.265,0000
19	Porta de madeira (folha)	un	PORTEIRIT	ELETRICA CIDADE	15,0000	161,0000	2.415,0000
20	Pincel com trincha médio	un	CONDOR	ELETRICA CIDADE	30,0000	7,0000	210,0000
21	Pincel Trincha média anti-respingo com suporte	un	TIGRE	ELETRICA CIDADE	30,0000	3,4600	103,8000
22	Registro de pressão com adaptadores 50	pç	COMANDO	ELETRICA CIDADE	100,0000	46,0000	4.600,0000
23	Caibro 5x5 cm, comprimento 4 m	un	MISTA	ELETRICA CIDADE	180,0000	28,4800	5.126,4000
24	Saco de cimento 50kg	un	CAUE	ELETRICA CIDADE	500,0000	27,3000	13.650,0000
25	Parafuso 5x16	UN	CISER	ELETRICA CIDADE	300,0000	0,3600	108,0000
26	Porca 5X16	un	CISER	ELETRICA CIDADE	300,0000	0,0700	21,0000
27	Arruelas 5x16	UN	CISER	ELETRICA CIDADE	100,0000	0,0700	7,0000
30	RIPA DE MADEIRA NAO APARELHADA *1,5 X 5* CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	230,0000	3,8000	874,0000
32	SARRAFO DE MADEIRA NAO APARELHADA 2,5 X 5 CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	ANGELIM	ELETRICA CIDADE	15,0000	4,2700	64,0500
33	ESTRIBO COM PARAFUSO EM CHAPA DE FERRO FUNDIDO DE 2" X 3/16" X 35 CM, SECAO "U", PARA MADEIRAMENTO DE TELHADO	UN	NORTE SUL	ELETRICA CIDADE	3,0000	18,0000	54,0000
34	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M3	NORTE SUL	ELETRICA CIDADE	5,0000	52,8000	264,0000



PREGÃO N.00013/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5847 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de depósito para atender as neces							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE PEÇA DE MADEIRA	M3	BRITEC	ELETRICA CIDADE	5,0000	52,8000	264,0000
38	NATIVA/REGIONAL 1 X 7CM NAO APARELHADA (P/FORMA)	M	MISTA	ELETRICA CIDADE	55,0000	5,3600	294,8000
39	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2 DIMENSÕES: 25X25CM	M2	FORMIGLESS	ELETRICA CIDADE	10,0000	19,2900	192,9000
TOTAL					2.528,0000		54.761,9500
TOTAL GERAL					2.528,0000		54.761,9500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212732	ELETRICA CIDADE

LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/13, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/30, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/38, 1/39